

پرویز رفت و برگشت رفت و برگشت

فوتبال ایران بازم یکی از اتفاقات جالبش را رو کرد. پس از اینکه مدیرعامل تیم فوتبال پدیده مشهد با برکناری مهاجری، پرویز مظلومی را جایگزین او کرد، رئیس هیات‌مدیره این تیم نیز تصمیم گرفت ضمن برکناری مدیرعامل، قرارداد جدید مظلومی را لغو کند. به این ترتیب مظلومی تا هدایت تیم مشهدی رفت و برگشت.



اشکان دژاگه: تصمیم ترامپ را درک نمی‌کنم

اشکان دژاگه دوباره راهی بوندس لیگا شده تا بازم تیم پیراهن تیم ولفسبورگ را بپوشد. با این حال شاید این تیم آلمانی در تابستان سال آینده برای بازی‌های تدارکاتی هم به آمریکا برود. او در این مورد گفت: «واقعا رفتار ترامپ را درک نمی‌کنم؛ قطعاً من هم تحت‌تاثیر این قانون قرار می‌گیرم، امیدوارم تا آن زمان مشکلات برطرف شود.»



مهدی تاج: قسم‌تان می‌دهم با من مصاحبه نکنید

رئیس فدراسیون فوتبال در اتفاقی عجیب رسانه‌های مکتوب را قسم داده است که صحبت‌های او را منعکس نکنند. گفته می‌شود دیروز مهدی تاج پس از برگزاری جلسه‌ای در فدراسیون در حالی که با سوالات خبرنگاران مواجه شده بود به آنها گفت که نمی‌خواهد با رسانه‌های مکتوب گفت‌وگو کند.



حسن یزدانی: در جام جهانی کشتی می‌گیرم

علاقه‌مندان کشتی ایران دوست دارند قهرمان المپیک‌شان در رقابت‌های جام جهانی کشتی بگیرد. حسن یزدانی در این خصوص خیال همه‌را راحت کرد و گفت: «در جریان تمرینات تیم‌ملی از ناحیه گردن دچار آسیب‌دیدگی شدم اما خدا را شکر مصدومیت‌م جدی نبود و هیچ مشکلی برای حضور در جام جهانی کرمانشاه ندارم.»



طراوت خاکسار، کاراته‌کای طلایی لیگ جهانی پاریس:

آرزویم طلای المپیک ۲۰۲۰ است



مرتضی میثاقی
دبیر گروه ورزش

میدان رفتم که آنجا هم مربیان به من گفتند فقط به فکر مساوی باشم. قطعاً بعد از این مسابقات شرایط خوبی نداشتم اما بعد از مدتی استراحت تمریناتم را از سر گرفتم و با تمام انگیزه و وجود تلاش کردم. اولین هدفم همین مسابقات پاریس بود که نفرتا برتر رنکینگ هم در آن حضور داشتند و خوشبختانه توانستم با هفت برد پیاپی مقابل حریفانی از اوکراین، فرانسه، مونته‌نگرو، ژاپن، اسپانیا، دیگر نماینده ژاپن و اسکاتلند مدال طلای وزن منفی ۵۵ کیلوگرم را از آن خود کنم.

یک نکته‌ای که در این میان وجود دارد؛ اعزام نمایندگان ایران با هزینه شخصی است. چرا فدراسیون حمایتی انجام نداده است؟

وقتی مسابقات جهانی اتریش به پایان رسید ما دیگر ملی‌پوش به حساب نمی‌آیم تا مرحله بعدی انتخابی. به همین دلیل با هزینه شخصی راهی پاریس شدیم که البته فشار زیادی هم از لحاظ مالی به ما وارد شد. البته پارسال و در زمان ریاست سمندر هزینه اعزام به لیگ جهانی پاریس به کاراته‌کاهایی که مدال آسیایی و جهانی داشتند، پرداخت شد.

این حضور توهمیشه در کنار سمانه خوش‌قدم به عنوان مربی و حمیده عباسعلی به عنوان هم‌تیمی همراه بوده است. دلایل چیست؟

حمیده عباسعلی مثل خواهر و همچنین الگوی من است و سعی می‌کنم بتوانم افتخاراتی در سطح او را به دست بیاورم. خانم خوش‌قدم هم به هر حال مربی بنده است و او هم با هزینه شخصی راهی پاریس شد. شاید اگر راهنمایی‌های او نبود من نمی‌توانستم مدال طلا را کسب کنم؛ اما او به خوبی حریفانی را آنالیز کرد و در جریان رقابت‌ها به خوبی من را کوچ کرد تا مقام اول را کسب کنم. حضور او از لحاظ روحی و روانی هم خیلی به من کمک کرد.

همه این راه‌های سخت قرار است طی شود تا به المپیک برسی. مهم‌ترین رقابت‌های پیش‌رو برای کاراته‌ایران چه مسابقاتی است؟

آرزوی هر ورزشکاری حضور در المپیک است و ما هم از این قاعده مستثنی نیستیم. با پایان مرحله اول مسابقات لیگ جهانی پاریس، تمام تمرکز من روی رقابت‌های انتخابی تیم‌ملی است. البته بعد از آن هم مسابقات کشورهای اسلامی، رقابت‌های آسیایی و سه مرحله دیگر لیگ جهانی را در سال ۲۰۱۷ پیش‌رو داریم. می‌خواهم در تمام این مسابقات عملکرد خوبی داشته باشم تا جایگاه خود را در رنکینگ افزایش دهم. ضمن اینکه در سال ۲۰۱۸ هم مسابقات جهانی را پیش‌رو داریم.

به کسب مدال در المپیک ۲۰۲۰ هم فکر می‌کنی؟
نفتها کسب مدال که حتی به کسب مدال طلا هم فکر می‌کنم. بالاترین آرزویم کسب طلای رقابت‌های المپیک توکیو است. کاراته‌رشته‌ای است که اگر در آن با تمام قوا بجنگیم و تلاش کنیم و توکل‌مان به خدا باشد، کسب هیچ مقامی دور از دسترس نیست و من هم از حالت‌انرژی‌ام را می‌گذارم که به این هدف دست پیدا کنم.

کاراته‌کاهای چندماهی است که با انگیزه بالاتری قدم به تانامی می‌گذارند. قطعی شدن حضور این رشته در المپیک ۲۰۲۰ کافی بود تا موج جدیدی در جامعه کاراته به راه بیفتد و ورزشکاران این رشته از حالا حضور در المپیک توکیو و رسیدن به سکوها را در ذهن می‌پرورانند. اولین گام در این راه مسابقات جهانی اتریش در سال ۲۰۱۶ بود و با شروع سال جدید میلادی و آغاز رقابت‌های لیگ جهانی تمام هم و غم کاراته‌کاهای کسب امتیاز و ارتقا در رنکینگ جهانی است. این در حالی است که کاروان ورزش ایران همین چندروز پیش با حضور پرتعداد کاراته‌کاهای مردوزن قدم به اولین مرحله لیگ جهانی ۲۰۱۷ در پاریس گذاشت و با کسب دو طلا و دو برنز در مجموع عنوان سوم تیمی را از آن خود کرد. در این بین کاراته‌کاهای دانشگاه آزاد اسلامی نقش پررنگی در راه کسب این مقام داشتند و دو طلا و یک برنز را به خود اختصاص دادند. اولین طلا ما طعم دیگری داشت و توسط طراوت خاکسار، بانوی ملی‌پوش کاراته‌کای تیم دانشگاه آزاد اسلامی به دست آمد. کارسار پیش از این هم مدال برنز لیگ جهانی اندونزی را به دست آورده بود اما کسب طلای معتبرترین مرحله لیگ جهانی می‌زبانی پاریس ارزشی دوچندان داشت. بعد از بازگشت کاروان ایران از فرانسه با خاکسار گفت‌وگو کردیم. این بانوی کاراته‌کای ایرانی از حالا به فکر کسب امتیاز لازم برای راهیابی به المپیک ۲۰۲۰ است.

شرایط برای کاراته‌کاهای بسیار تغییر کرده و قطعاً حضور در المپیک انگیزه شما را بسیار افزایش داده است. قطعاً همین‌طور است. تا قبل از قطعی شدن حضور این رشته در المپیک، سقف آرزوی ما رسیدن به مدال‌های جهانی بود اما حالا که قرار است کاراته از ۲۰۲۰ در المپیک حضور داشته باشد همه فکر و ذکر ما حضور در معتبرترین مسابقات ورزشی در سطح دنیا یعنی المپیک است؛ هم سطح مسابقات بعد از این اتفاق بالاتر رفته و هم انگیزه ورزشکاران بیشتر شده است.

از مسابقات پاریس بگو.
لیگ جهانی فرانسه اولین تورنمنت در سال ۲۰۱۷ بود. بعد از قطعی شدن حضور کاراته در المپیک، امتیاز لیگ جهانی هم بالاتر رفته و به قهرمان پنج امتیاز تعلقی می‌گیرد. من پارسال هم با هزینه شخصی در پاریس شرکت کرده بودم اما موفق به کسب مدال نشدم؛ اما کسب عنوان پنجم این رقابت‌ها انگیزه مرا بالا برد که اگر کمی بیشتر تلاش کنم می‌توانم به موفقیت دست یابم.

چند ماه پیش هم در مسابقات جهانی اتریش حضور داشتی ولی شرایط خوبی را نداشتی. چگونه طی کمتر از سه ماه به اوج برگشتی؟

در مسابقات جهانی اتریش در رده انفرادی که اصلاً به من بازی نرسید و در رده تیمی هم فقط در یک بازی به



طراوت خاکسار بر سکوی اولی کاراته دنیا

کیوسک

دیلی میل

این روزنامه در صفحه ورزشی‌اش تیتیر زده، فاصله جلسی به ۹ امتیاز افزایش پیدا کرد.، اشاره این تیتیر به بازی جلسی مقابل لیورپول است که تیم آنتونیو کونته با کسب یک امتیاز از این بازی اختلافش با دیگر مدعیان را به عدد ۹ رساند.

سان

عبور آبی‌ها، تیتیر اصلی نشریه سان است که به امتیاز گرفتن چلسی در خانه لیورپول در شب توقف سایر مدعیان اشاره دارد. سان در ادامه نوشته است: «حالا تیم‌های شهر منچستر این فرصت را دارند تا با برد حریفان‌شان در جدول پیش‌روی کنند.»

میرر

ما روزنامه میرر ترجیح داده به موضوع پناالتی از دست رفته جلسی اشاره کند و تیتیر زده «ممکن است هزینه‌ساز شود». اشاره این تیتیر به دیه‌گو کاستا، بازیکن جلسی است که با گول‌زدن داور یک پناالتی برای جلسی به دست آورد.



هفته بیستم لیگ برتر امروز و فردا دنبال می‌شود همه به دنبال سومی

حساس‌ترین بازی امروز مصاف پیکان و سپاهان در تهران است

مصاف هم می‌روند. مدافع عنوان قهرمانی لیگ با اینکه خوب بازی می‌کند اما به سختی می‌برد. ضمن اینکه آبی‌های خوزستان در دو بازی اخیر خود در دقیقه پایانی از شکست گریخته‌اند و امروز می‌تواند فرصت خوبی برای شاگردان پورموسی باشد تا بعد از مدت‌ها در اهواز سه امتیاز بازی را دشت کنند. در سوی مقابل اما پدیده‌ای به میدان می‌رود که وضعیت سرمربی‌اش برای این بازی مشخص نیست. دیروز در خیرا آمد که پرویز مظلومی به‌عنوان سرمربی جایگزین مهاجری شده است اما ساعاتی نگذشته بود که مظلومی از این عنوان برکنار شد تا این بار لقب رفت و برگشت برای او به گونه‌ای دیگر تکرار شود. دو ب‌هم در کم‌رکش جدول هستند و از دست دادن امتیاز می‌تواند به سقوط چند پله‌ای‌شان منجر شود.

دوب‌آهن – صبا قم

همچنین از ساعت ۱۷ امروز دوب‌آهن با صبا قم دیدار می‌کند. اصفهانی‌ها تیم سوم جدول رده‌بندی هستند و برای اینکه خود را به تیم دوم جدول یعنی تراکتورسازی برسانند، نیاز مبرمی به سه امتیاز بازی با صبا دارند. از آنجا که این احتمال وجود دارد تراکتورسازی این هفته برابر پرسپولیس امتیاز از دست بدهد، دوب‌آهن بهترین فرصت را برای نزدیک شدن به صدرنشین دارد، هرچند صبا که هفته قبل برابر پرسپولیس شکست خورد، برای سقوط نکردن به دسته پایین‌تر، انگیزه بالایی دارد و می‌تواند سه دوب‌آهن شود.

سیاه‌جامگان – گسترش فولاد

جمعه، ۱۵ بهمن هم دو دیدار برگزار می‌شود. ابتدا سیاه‌جامگان و گسترش فولاد از ساعت ۱۵ به دیدار هم می‌روند. تیم مشهدی اوضاع خوبی در لیگ ندارد هرچند هفته پیش موفق شد در اهواز از فولاد یک امتیاز با ارزش بگیرد. گسترش فولاد تبریز هم معمولاً در پیکارهای خارج از خانه حریف دست و پا بسته‌ای نیست و می‌تواند شگفتی هفته را رقم بزند.

صنعت نفت آبادان – نفت تهران

و بالاخره از ساعت ۱۷:۱۵ جمعه هم دربی تیم‌های نفتی لیگ برتر در آبادان برگزار می‌شود. صنعت نفت آبادان در صورت شکست نفت تهران می‌تواند در یک قدمی این تیم و بالاتر از تیم‌های خوزستانی استقلال و فولاد قرار بگیرد و شاگردان علی دایی هم امیدوارند پس از هفته‌های متوالی موفق به برد شوند.

در این پیکار مصاف تاکتیکی فیروز کریمی و علی دایی می‌تواند جالب توجه باشد. همچنین آخرین دیدار هفته بیستم یکشنبه، ۱۷ بهمن از ساعت ۱۵ بین تیم‌های پرسپولیس و تراکتورسازی برگزار می‌شود.

پیکان امروز از

سپاهان پذیرایی

می‌کند. هر دو تیم

در جدول رده‌بندی

همسایه هستند و

تیم برنده می‌تواند

جایگاه خود را در

نیمه بالایی جدول

تثبیت کند

دانشگاه

نمایندگان دانشگاه آزاد اسلامی، امروز و فردا به میدان می‌روند

نبرد حساس با نفتی‌ها

گروه ورزش لیگ‌های برتر رشته‌های مختلف ورزشی کم‌کم به روزهای اوج خود نزدیک می‌شوند. با نزدیک شدن به ایام پایانی سال بسیاری از لیگ‌های در حال سپری کردن هفته‌های آخر خود برای مشخص شدن تکلیف قهرمانی هستند یا آخرین روزهای مرحله گروهی را پشت‌سر می‌گذارند تا تیم‌های صعودکننده به مراحل حذفی مشخص شوند. رقابت پایان هفته نمایندگان دانشگاه آزاد اسلامی هم از دیروز و با مسابقه بانوان شمشیرباز دانشگاه آزاد اسلامی آغاز شده است و امروز و فردا هم ادامه خواهد داشت.

جام قهرمانی در انتظار بانوان شمشیر باز

لیگ‌برتر شمشیربازی بانوان آخرین هفته خود را سپری می‌کند و از حالا باید دانشگاه آزاد اسلامی را قهرمان این رقابت‌ها دانست. شمشیربازان دانشگاه آزاد اسلامی از معدود تیم‌هایی هستند که در هر سه اسلحه در این رقابت‌ها حضور دارند و در هر سه هم با قاطعیت بر صدر تکیه زده‌اند. رقابت‌های تیمی البته هفته قبل به پایان رسید و از دیروز عصر مسابقات انفرادی آغاز شده‌است. این رقابت‌ها چارلشنی‌دهر را اسلحه‌فلوره برگزار شد، امروز در سایر پیگیری می‌شود و فردا با برگزاری رقابت‌های ایه به پایان خواهد رسید. بعد از برگزاری مسابقات ایه، مراسم اختتامیه مسابقات و اهدای جام‌های سه تیم اول برگزار خواهد شد.

جنگ صدرنشینان واترپلو

اما هفته ششم دور برگشت لیگ برتر واترپلو هم امروز و فردا پیگیری خواهد شد که در حساس‌ترین دیدار این هفته دو تیم صدرجولی دانشگاه و نفت امیدیه به مصاف هم خواهند رفت. دانشگاه آزاد اسلامی که با ۱۹ امتیاز در صدر جدول رقابت‌ها قرار دارد برای صعود به مرحله پلی‌آف رقابت‌ها به‌عنوان تیم اول کار آسوده‌ای پیش رو دارد و تنها با کسب دو امتیاز از دو بازی باقی‌مانده خود صدرنشین دور گروهی مسابقات باقی می‌ماند، اما در طرف مقابل نفت امیدیه ۱۶ امتیازی هم نیم‌نگاهی به جایگاه شاگردان علیرضا شهیدی‌پور در صدر جدول دارند. لیگ برتر فوتسال هم جمعه، هفته بیست‌ونهم خود را پشت‌سر خواهد گذاشت. در یکی از بازی‌های این هفته دانشگاه آزاد اسلامی قهرجولی میزبان تیم صدرنشین و پرمهره گیتی‌پسند است. دانشگاه آزاد اسلامی قطعاً کار سختی برابر تیم اصفهانی دارد اما در فوتسال هیچ چیز قابل پیش‌بینی نیست و شاید انگیزه مصاف با ملی‌پوشان پرتعداد گیتی‌پسند، نتیجه‌گیر قابل پیش‌بینی‌ای را رقم بزند. دانشگاه آزاد اسلامی برای بقادر لیگ چاره‌ای جز کسب امتیاز از بازی‌های خانگی ندارد. این در حالی است که هفته نوزدهم لیگ برتر فوتسال بانوان هم فردا برگزار خواهد شد و بانوان فوتسالپسند دانشگاه آزاد اسلامی در یک نبرد سخت در آبادان به مصاف پالاایش نفت این شهر خواهند رفت. دیدار رفت این دو تیم در تهران به تساوی انجامید، اما شاگردان شهرزاد مظفر قطعاً برای برد مقابل میزبان به میدان خواهند رفت.